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DAVID PEREZ CARREON
POPOTLA 72
TIZAPAN SAN ANGEL                      IN          
01090  ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO C.R.01001

Estado de Cuenta

MiCuenta

Período del 5 de diciembre del 2023 al 4 de enero del 2024

GAT Nominal y Real antes de impuestos No Aplica

Interés aplicable o Rendimientos $0.00

Comisiones efectivamente cobradas $0.00

1Fecha de Corte 04 de enero de 2024

Número de contrato 9717903888

Número de sucursal 107

Número de cuenta de cheques 70153144077

Número de Tarjeta de Débito 5204165487178497

CLABE Interbancaria 002540701531440776

Número de cliente 59840032

RFC PECD731125HG9

Resumen En Pesos Moneda Nacional

Saldo anterior 3,793.27

Depósitos 38,363.56

Retiros en efectivo 0.00

Otros cargos 27,083.00

Saldo al corte 15,073.83

Saldo promedio mensual 15,045.55

Comportamiento

Saldo
anterior

Depósitos

Retiros
en efectivo

Comisiones Otros
Cargos

Saldo
al corte

$3,793

$38,363

$0 $0

$27,083

$15,073

Las cifras ilustradas en la gráfica son sin decimales y sin redondear

Criterios para determinar la comisión por manejo de cuenta

PLAN DE RENTA PLAN DE SALDO CUENTAS CON NÓMINA EN MICUENTA

En función de los retiros de efectivo mensuales
en cajeros automáticos Citibanamex:
$0 Hasta 4 retiros y haciendo una transacción
monetaria en Citibanamex Móvil o BancaNet
$50 Hasta 4 retiros sin transacción en
BancaNet o Citibanamex Móvil o entre 5 y 8
retiros
$70 A partir de 9 retiros 

Manteniendo un saldo integral* de al menos
$4,000 pesos entre tu MiCuenta, Ahorro Fácil
y Pagaré  durante tu periodo de corte mensual

Si recibes tu nómina en MiCuenta
Citibanamex no pagas comisión por manejo
de cuenta en ninguno de los planes.
Recuerda que puedes solicitar tu
Portabilidad de nómina fácilmente a través
de Citibanamex Móvil, BancaNet o
directamente en sucursal. Conoce como
hacer tu portabilidad en 

$70.00 más IVA $165.00 más IVA citibanamex.com/portabilidad-de-nomina

*Para calcular el saldo integral se consideran los saldos diarios de MiCuenta y Ahorro Fácil de los días comprendidos entre tus fechas de corte
divididos entre el total de días del mismo periodo y al saldo promedio resultante se le suma el saldo de Pagaré al viernes anterior a la fecha de
corte de MiCuenta.
Puedes solicitar el plan de cambio de comisiones que elegiste en cualquier sucursal Citibanamex

1IMPORTANTE  : En caso de que la fecha de corte de tu cuenta corresponda a un día inhábil bancario (fin de semana o asueto), el corte
se recorrerá al día hábil inmediato anterior por lo que es importante que lo tomes en cuenta para que realices las acciones necesarias
y asegures que cumplas las condiciones de exención de la comisión por manejo de cuenta.
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MiCuenta
Resumen del 5 de diciembre del 2023 al 4 de enero del 2024

Número de contrato 9717903888

Saldo anterior En pesos M.N. 3,793.27
(+) 60 Depósitos 38,363.56

(-) 12 Retiros/Otros cargos 27,083.00

(+) Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00

Saldo al Corte 15,073.83
En el período En el año

Saldo promedio mensual 15,045.55

Días del período 31

Tasa de interés Bruta* 0.00%

Intereses 0.00

Impuesto Sobre la Renta retenido 0.00

Intereses menos Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00

* Expresada en términos anuales.

Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

05 DIC SALDO ANTERIOR 3,793.27
05 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE JORGE ARTURO

JUAREZ CERON REF.0000097

MANTENIMIENTO DIC23 RASTREO:

XN2041228606 01     2737877391

500.97 4,294.24
05 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE AMPARO DE LOURDES

JIMENEZ MART REF.0512230

mantenimiento RASTREO:

MBAN01002312050080263758 501.44 4,795.68
05 DIC DEPOSITO DE  SUC. BASILICA

CASA 102 501.02 

DEP EN EFECTIVO 501.02 5,296.70
05 DIC PAGO RECIBIDO DE

ARACELI,LAGUNAS/TENORIO SU

REF.0000051223 ARACELI LAGUNAS

TENORIO 501.31 5,798.01
05 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE

ROSENDOVICTORMANUEL  MACAZAGA

CTA.ORDENANTE

012180004443585627 REF.0512230

Mmto C139 RASTREO:

MBAN01002312050080912274

501.39 6,299.40
05 DIC PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

POR ORDEN DE LAGUNES JAIMES

MARTHA DE JESUS CTA.ORDENANTE

044180001057037354 REF.0051223
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

MANTENIMIENTO DICIEMBRE2023

RASTREO:

2023120540044B36L0000268073377

501.46 6,800.86
05 DIC PAGO RECIBIDO DE

JUANITA,GUTIERREZ/GOMEZ SU

REF.0000000000

JUANITA,GUTIERREZ/GOMEZ 501.40 7,302.26
06 DIC EXENCION COBRO COMISION RENTA

MENSUAL PERIODO NOV04 AL DIC04

IMPORTE A EX ENTAR $70.00 7,302.26
06 DIC PAGO RECIBIDO DE

CLAUDIA,EMBRIZ/MENDEZ SU

REF.0000000000

CLAUDIA,EMBRIZ/MENDEZ 501.47 7,803.73
06 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE SERGIO ADRIAN

HERNANDEZ HERRER CTA.ORDENANTE

012180011276017863 REF.0612230

162 1123 1223 RASTREO:

MBAN01002312070085672569

1,000.00 8,803.73
07 DIC PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE DENNICE  ARANDA LOPEZ

CTA.ORDENANTE

021180064191114672 REF.0071223

Pago mto casa 148 diciembre

2023 RASTREO: HSBC171289

501.48 9,305.21
07 DIC PAGO RECIBIDO DE SANTANDER POR

ORDEN DE PATRICIA LARIOS

ESTRADA CTA.ORDENANTE

014180567039119340 REF.0071223

TRANSFERENCIA A

ADMINISTRADOR RASTREO:

2023120740014BMOV0000410796270

501.51 9,806.72
07 DIC PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE ARTURO  LANDIN MENDEZ

REF.0071223 Mtto diciembre

2023 casa 137 los sauces

RASTREO: HSBC026103 501.37 10,308.09
07 DIC PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE MEDINA CAMACHO

MARGARITA CTA.ORDENANTE

127180013531250313 REF.0440776

Mant dic ene y feb RASTREO:

231208071619262352I

1,501.49 11,809.58
08 DIC DEPOSITO EFECTIVO SUC. SUC

AUT BANAMEX 500.00 12,309.58
08 DIC PAGO RECIBIDO DE MARTHA
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

CLAUDIA,AGUILAR/PINEDA SU

REF.0000786678 MARTHA CLAUDIA

AGUILAR PINEDA 500.00 12,809.58
08 DIC PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE MARTHA ELOISA

RODRIGUEZ IRIS REF.0000012

Pago mantenimiento casa96 dic

2023 RASTREO: HSBC505934 500.96 13,310.54
08 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE NANCY LETICIA

RAMIREZ LOPEZ CTA.ORDENANTE

012180015301755805 REF.0812230

MantDic101 RASTREO:

MBAN01002312080091226474

501.01 13,811.55
08 DIC PAGO RECIBIDO DE MARIA ELENA

ALICIA,BERNAL/SALD SU

REF.0000081223 MARIA ELENA

ALICIA BERNAL SALD 501.41 14,312.96
11 DIC PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE CONTRERAS SEGURA

NESTOR JUAN D REF.0178497 Casa

103 Cuernavaca RASTREO:

231211071633606111I 501.03 14,813.99
11 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE DIEGO FERNANDO

ARMENTA VEGA REF.0912230

Mantenimiento RASTREO:

MBAN01002312110093849824 500.00 15,313.99
11 DIC PAGO RECIBIDO DE ADRIANA

VIRGINIA,MARIN/GONZALE SU

REF.0000382693 ADRIANA

VIRGINIA MARIN GONZALE 501.55 15,815.54
11 DIC TOTAL PLAY CR TPT 890516JP5

20231213 4814 75263543344832371565189  699.00 15,116.54
11 DIC PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE JORGE ALBERTO  VERA

REYES CTA.ORDENANTE

021180040677308531 REF.0000118

Casa 118 RASTREO: HSBC422970

1,001.18 16,117.72
11 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE MARIA EUGENIA

OCAMPO COVARRUBI CTA.ORDENANTE

012180004665286940 REF.1012230

mantenimiento diciembre

RASTREO:

MBAN01002312110097285196

501.21 16,618.93
11 DIC PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE HERNANDEZ MONDRAGON

YOLANDA REF.0178497
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

Mantenimiento casa 158

RASTREO: 231211071646520901I 501.58 17,120.51
11 DIC PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF. ANALLELI,POZOS/TINOCO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004027664153325208 CLAVE

RASTREO 085904587640334432

REF. 0101223   Jardineria 04

al 09 diciembre 2023 R2 MISMO

DIA 3,000.00 14,120.51
11 DIC DEPOSITO EFECTIVO SUC. SUC

AUT BANAMEX 500.00 14,620.51
11 DIC PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE MENDEZ RAMIREZ MIGUEL

REF.0178497 man C098 dic 23

RASTREO: 231211011653462624I 500.98 15,121.49
11 DIC PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE VALDIVIA ALCANTARA

JOSE ANTONI CTA.ORDENANTE

127180001344002320 REF.0440776

noviembre RASTREO:

231211011653589965I

501.20 15,622.69
11 DIC PAGO RECIBIDO DE

MELISA,PONCIANO/PALLARES SU

REF.0000111223 MELISA PONCIANO

PALLARES 501.57 16,124.26
11 DIC PAGO RECIBIDO DE MARTIN

OSWALDO,ALCANTARA/HERRE SU

REF.0000062385 MARTIN OSWALDO

ALCANTARA HERRE 501.06 16,625.32
11 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE ENRIQUE TOVAR

GOMORA CTA.ORDENANTE

012180015936526153 REF.1112230

cuota Sauces 2 nov 2023

RASTREO:

MBAN01002312110050057568

501.11 17,126.43
11 DIC PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE JIMENEZ SANTIAGO LUZ

MARIA CTA.ORDENANTE

127546013206211603 REF.0440776

MTTO DicC165 RASTREO:

231213071661444186I

551.65 17,678.08
13 DIC PAGO RECIBIDO DE JOSE

ANGEL,MUÑOZ/SANCHEZ SU

REF.0000318622 JOSE ANGEL

MUÑOZ SANCHEZ 501.38 18,179.46
13 DIC PAGO INTERBANCARIO A BBVA
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

MEXICO AL BENEF. LUZ

ELENA,MARTINEZ/GUERRERO (DATO

NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

012540015123389989 CLAVE

RASTREO 085903050890334630

REF. 0121223   Servicio de

vigilancia Noviembre 2023 R2

MISMO DIA 4,775.00 13,404.46
13 DIC PAGO INTERBANCARIO A HSBC AL

BENEF. DAVID,PEREZ/CARREON

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

021180063474747479 CLAVE

RASTREO 085903087610334635

REF. 0121223   Administracion

web noviembre 2023 R2 MISMO

DIA 3,000.00 10,404.46
13 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE GLORIA RAMIREZ DE

LUNA REF.1212230 mantenimiento

RASTREO:

MBAN01002312130053482049 500.92 10,905.38
14 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE JENNIFER VEGA

ETCHEGARAY CTA.ORDENANTE

012180015773817436 REF.1412230

casa 124 RASTREO:

MBAN01002312140059606747

551.24 11,456.62
14 DIC DEPOSITO POR TRASPASO DE

TARJETA 6,001.45 17,458.07
15 DIC PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE RICARDO MEDINA

CARDONA CTA.ORDENANTE

072180006565864730 REF.0231215

mantenimiento Diciembre 2023

RASTREO:

3843CP01202312152722598253

501.10 17,959.17
15 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE VICTOR FEDERICO

PEREZ MALDONAD CTA.ORDENANTE

012180015387124874 REF.1512230

diciembre RASTREO:

MBAN01002312150065123425

500.00 18,459.17
18 DIC PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF. ANALLELI,POZOS/TINOCO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004027664153325208 CLAVE
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

RASTREO 085902570700335131

REF. 0171223   Jardineria 11

al 16 de diciembre 2023 R2

MISMO DIA 3,000.00 15,459.17
18 DIC PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF.

AMBROSIOGUADALUPE,FELIX/ZAGAL

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

127546013013883347 CLAVE

RASTREO 085902582950335138

REF. 0171223   Basura 26 de

nov al 09 de dic 2023 R2 MISMO

DIA 900.00 14,559.17
18 DIC PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE EVA DE JESUS BARRERA

PALMA CTA.ORDENANTE

072180002302851942 REF.0231218

Matto enero 2023 casa 159

RASTREO:

3843CP02202312182730019056

501.59 15,060.76
18 DIC PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

POR ORDEN DE GOMEZ MUNGUIA

ADELA REF.0181223

Transferencia a David RASTREO:

2023121840044B36L0000270628292

501.22 15,561.98
19 DIC PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE CRUZ  SOTELO ARGUETA

CTA.ORDENANTE

021180040689616978 REF.0121223

Cuota diciembre 2023

RASTREO: HSBC384714

501.05 16,063.03
19 DIC PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE CRUZ  SOTELO ARGUETA

CTA.ORDENANTE

021180040689616978 REF.1111111

Saldo pendiente RASTREO:

HSBC387262

1,001.05 17,064.08
22 DIC PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE JOSE ALEJANDRO

SANCHEZ BAHENA CTA.ORDENANTE

012540027735096564 REF.2212230

pago mtto nov24Rinc2

RASTREO:

MBAN01002312220089663300

551.07 17,615.15
26 DIC PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF. ANALLELI,POZOS/TINOCO
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004027664153325208 CLAVE

RASTREO 085908984460335734

REF. 0231223   Jardineria 18

al 23 de diciembre 23 R2 MISMO

DIA 3,000.00 14,615.15
26 DIC PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF. ANALLELI,POZOS/TINOCO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004027664153325208 CLAVE

RASTREO 085909217250335938

REF. 0251223   Bono navide o

2023 R2 MISMO DIA 1,000.00 13,615.15
27 DIC PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE MARTIN HERNANDEZ

RESENDIZ REF.0231227 mtto c

143 RASTREO:

3843CP03202312272748764800 501.43 14,116.58
28 DIC PAGO RECIBIDO DE

ROSALINDA,MOLINA/RAMON SU

REF.0000281223 ROSALINDA

MOLINA RAMON 551.33 14,667.91
28 DIC TOTAL PLAY CR TPT 890516JP5

20240102 4814 75263543362555871565188 809.00 13,858.91
29 DIC PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK

POR ORDEN DE LAGUNES JAIMES

MARTHA DE JESUS CTA.ORDENANTE

044180001057037354 REF.0291223

Mantenimiento Enero 2024

RASTREO:

2023122940044B36L0000272543044

501.46 14,360.37
02 ENE PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF. ANALLELI,POZOS/TINOCO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004027664153325208 CLAVE

RASTREO 085903510900336437

REF. 0301223   Jardineria 25

al 30 diciembre 2023 R2 MISMO

DIA 3,000.00 11,360.37
02 ENE PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF. ANALLELI,POZOS/TINOCO

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

004027664153325208 CLAVE

RASTREO 085903525260336433

REF. 0301223   Servicio de

alberca diciembre 2023 R2

MISMO DIA 3,000.00 8,360.37
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

02 ENE PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE JOSE ANTONIO

GARCIA ZAMBRANO CTA.ORDENANTE

012180029070878960 REF.3012230

Casa 109 Los Sauces

mantenimiento RASTREO:

MBAN01002401020063096187

501.09 8,861.46
02 ENE PAGO RECIBIDO DE SANTANDER POR

ORDEN DE MARTHA VERONICA

RIVERA MORIN CTA.ORDENANTE

014180566002691333 REF.6865660

TRANSFERENCIA A

MANTENIMIENTO CASA 91 RASTREO:

2024010240014BMOV0000436842010

1,100.00 9,961.46
02 ENE PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE RAMIRO  HERNANDEZ

CIFUENTES CTA.ORDENANTE

021180064478377297 REF.0000154

Mantenimiento Diciembre 2023

RASTREO: HSBC734240

501.54 10,463.00
02 ENE PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE CATALINA GARCIA

MONDRAGON CTA.ORDENANTE

012180011432721090 REF.0101240

mantenimiento ene 2024

RASTREO:

MBAN01002401020068097727

501.19 10,964.19
02 ENE PAGO RECIBIDO DE AZTECA POR

ORDEN DE LOPEZ SERVIN EDUARDO

CTA.ORDENANTE

127225001467783423 REF.0440776

pago RASTREO:

240102071890794124I

0.01 10,964.20
02 ENE PAGO RECIBIDO DE BANORTE POR

ORDEN DE RICARDO MEDINA

CARDONA CTA.ORDENANTE

072180006565864730 REF.0240102

mantenimiento enero 2024

RASTREO:

3843CP06202401022760805753

501.10 11,465.30
02 ENE PAGO INTERBANCARIO A AZTECA AL

BENEF.

AMBROSIOGUADALUPE,FELIX/ZAGAL

(DATO NO VERIFICADO POR ESTA

INSTITUCION) CTA.BENEFICIARIO

127546013013883347 CLAVE
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Detalle de Operaciones  En pesos Moneda Nacional

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPÓSITOS SALDO

RASTREO 085906105250300243

REF. 0020124   Basura 10 al 23

diciembre 2023 R2 MISMO DIA 900.00 10,565.30
02 ENE PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE GLORIA RAMIREZ DE

LUNA REF.0201240 mantenimiento

RASTREO:

MBAN01002401020070225382 500.92 11,066.22
02 ENE PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE NANCY LETICIA

RAMIREZ LOPEZ CTA.ORDENANTE

012180015301755805 REF.0201240

manteneroC101 RASTREO:

MBAN01002401020070908080

501.01 11,567.23
02 ENE PAGO RECIBIDO DE

ARMYNDA,SALGADO/VARGAS SU

REF.0000020124 ARMYNDA SALGADO

VARGAS 501.12 12,068.35
03 ENE PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE ROSENDO VICTOR

MANUE MACAZAGA CTA.ORDENANTE

012180004443585627 REF.0301240

Mmto casa 139 RASTREO:

MBAN01002401030073177597

501.39 12,569.74
03 ENE PAGO RECIBIDO DE

VIRGINIA,MAYA/SOLIS SU

REF.0000030124 VIRGINIA MAYA

SOLIS 501.64 13,071.38
04 ENE DEPOSITO EFECTIVO SUC. SUC

AUT BANAMEX 500.00 13,571.38
04 ENE PAGO RECIBIDO DE JULIO

CESAR,MENDOZA/MONTOYA SU

REF.0000040124 JULIO CESAR

MENDOZA MONTOYA 500.00 14,071.38
04 ENE PAGO RECIBIDO DE HSBC POR

ORDEN DE DENNICE  ARANDA LOPEZ

CTA.ORDENANTE

021180064191114672 REF.0040123

Pago mto enero 24 casa 148

rinconada 2 RASTREO:

HSBC341838

501.48 14,572.86
04 ENE PAGO RECIBIDO DE BBVA MEXICO

POR ORDEN DE JORGE ARTURO

JUAREZ CERON CTA.ORDENANTE

012040012096970397 REF.0000097

MANTENIMIENTO ENERO 2024

RASTREO:

BNET01002401050031000588

500.97 15,073.83 
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Resumen Operaciones Tarjeta

TARJETA      5204165733748192

CONCEPTO CONSUMOS IMPORTE

PAGO DE SERVICIOS 2 1,508.00

TOTAL DE  CONSUMOS 2 1,508.00
TOTAL  GENERAL 2 1,508.00
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“Este documento es una representación impresa sin validez fiscal” 
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